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ARMOIRES DE RANGEMENT

ARMOIRES DE RANGEMENT SOUDÉES

Hi-Boy, Lo-Boy

Lo-Boy

  No modèle           Dimensions  Poids
 Gris Beige Noir Description la" x p" x h" lb      

 FB039 FB034 FB029 Hi-Boy

 FB040 FB035 FB030
 FB041 FB036 FB031
 FB038 FB033 FB028 Lo-Boy

 FB037 FB032 FB027

FB038 
Type Lo-Boy 

FB030 
Type garde-robe 

FB036 
Type  

combinée

ARMOIRES ROBUSTES EN PLASTIQUE RUBBERMAIDMD

No No        Dimensions  Nbre de Poids
modèle fab lo"  x  la"  x h"  tablettes lb

MH724
MH722

MH724

MH722

FB039 
Type Hi-Boy 


